ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

Светлоярского района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 ноября 2017 г.
                                                                                            № 12/62

                                                         р.п. Светлый Яр

16 часов 25 минут

О регистрации   Пшеничного Алексея Александровича кандидатом на должность главы   Большечапурниковского  сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области на

досрочных выборах 17 декабря 2017 года

Рассмотрев представленные для уведомления и регистрации документы кандидата на должность главы   Большечапурниковского  сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области на досрочных выборах 17 декабря 2017 года   Пшеничного А.А., выдвинутого  Волгоградским региональным отделением ЛДПР,  а также с учетом Решения рабочей группы по приему и проверке документов об уведомлении и регистрации от 15.11.2017 года     № 1/2,  и в  соответствии  со  статьёй  29  Закона  Волгоградской  области  от 06 декабря 2006 года № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», Территориальная избирательная комиссия Светлоярского района Волгоградской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Зарегистрировать  кандидатом  на должность главы  Большечапурниковского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области   Пшеничного Алексея Александровича, 1989 года рождения, образование высшее, проживающего в  г. Волгоград, временно неработающего, выдвинутого Волгоградским региональным отделением ЛДПР.

2. Выдать зарегистрированному кандидату  Пшеничному А.А. удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать  сведения о зарегистрированном кандидате в районной газете «Восход».
                Председатель

Территориальной избирательной

комиссии Светлоярского района                                                                      А.М. Малхасян

        Секретарь

Территориальной избирательной

комиссии Светлоярского района                                                                            Е.В. Конева